КРЕСТЕЦКИЙ ВЕСТНИК
                          Периодическое печатное издание Крестецкого муниципального района

Учреждено решением Думы муниципального района от 30 марта 2015 года

Бюллетень выходит с 15 мая 2015 года Вторник, 11 марта 2025 года № 18

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.03.2025 № 256
р.п. Крестцы

О внесении изменений в состав районной чрезвычайной

противоэпизоотической комиссии

 Администрация Крестецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести изменения в состав районной чрезвычайной
противоэпизоотической комиссии, утверждённый постановлением
Администрации муниципального района от 28.11.2016 №1485, изложив в
прилагаемой редакции.
 2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации А.И.Арсентьев

Утверждён
постановлением Администрации

муниципального округа
от 11.03.2025 № 256

СОСТАВ

районной чрезвычайной противоэпизоотической комиссии

Арсентьев А.И. заместитель Главы администрации муниципального
округа, председатель комиссии

Козий В.А. начальник областного бюджетного учреждения
«Крестецкая районная ветеринарная станция»,
заместитель председателя комиссии (по согласованию)

Николаева Н.В. заместитель председателя комитета экономического
развития и сельского хозяйства Администрации
муниципального округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Матвеев П.Н. служащий 1 категории по Крестецкому муниципальному

округу отдела госохотнадзора комитета охотничьего
хозяйства и рыболовства Новгородской области (по
согласованию)

Михайлова О.А. председатель комитета экономического развития и
сельского хозяйства Администрации муниципального
округа

Цыбульская О.А. главный специалист комитета жилищно-коммунального
хозяйства Администрации муниципального округа (по
согласованию)

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.03.2025 № 23-рг

р.п. Крестцы

О внесении изменения в Перечень главных администраторов доходов
бюджета Крестецкого муниципального округа

 В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
16.09.2021 №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за
органами государственной власти (государственными органами) субъекта
Российской Федерации, органами управления территориальными фондами
обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления,
органами местной администрации полномочий главного администратора
доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов
бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда
обязательного медицинского страхования, местного бюджета»:
 1.Внести изменение в Перечень главных администраторов доходов
бюджета Крестецкого муниципального округа, утвержденный распоряжением
Администрации муниципального округа от 24.12.2024 № 113-рг, дополнив
таблицу III «Главные администраторы доходов бюджета Крестецкого
муниципального округа - органы местного самоуправления и отраслевые органы
Администрации Крестецкого муниципального округа» строкой:

5.85 892 2 02 49999 14 7180 150 Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам
муниципальных округов (Прочие
межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам
муниципальных округов на
осуществление мероприятий по
изготовлению и установке
агитационных плакатов, направленных
на профилактику нарушения
требований в области охраны
окружающей среды при обращении с
отходами производства и
потребления).

 2.Опубликовать распоряжение в бюллетене «Крестецкий вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации С.А.Яковлев

«КРЕСТЕЦКИЙ ВЕСТНИК»

ГЛАВНЫЙ РЕДАКТОР:
С.А.ЯКОВЛЕВ
УЧРЕДИТЕЛЬ:

ДУМА КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

175460, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ КРЕСТЕЦКИЙ РАЙОН
П. КРЕСТЦЫ, СОВЕТСКАЯ ПЛ., Д.1

АДРЕС ИЗДАТЕЛЯ И РЕДАКЦИИ:
175460, НОВГОРОДСКАЯ

ОБЛАСТЬ КРЕСТЕЦКИЙ РАЙОН
П. КРЕСТЦЫ, СОВЕТСКАЯ ПЛ., Д.1

телефон: (8 81659) 5-42-15,
priemnaya@adm-krestcy.ru

БЮЛЛЕТЕНЬ ВЫХОДИТ ПО ВТОРНИКАМ И ПЯТНИЦАМ
ТИРАЖ 300 ЭКЗ.

ПОДПИСАНО В ПЕЧАТЬ 11.03.2025
ПО ГРАФИКУ (12.00), ПО ФАКТУ (12.00)

БЮЛЛЕТЕНЬ ОТПЕЧАТАН В АДМИНИСТРАЦИИ КРЕСТЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЦЕНА «БЕСПЛАТНО»

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ ЗА ДОСТОВЕРНОСТЬ ИНФОРМАЦИИ И ЕЁ

СООТВЕТСТВИЕ ПРАВОВЫМ НОРМАМ ДЕЙСТВУЮЩЕГО

ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА НЕСЁТ ОРГАН, ПРИНЯВШИЙ ДОКУМЕНТ